
UCHWAŁA NR XL/238/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Poświętne na lata 2018-2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Poświętne na lata 2018-2025 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2025, zgodnie z załącznikiem do Uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z moca obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku, a traci 
moc uchwała Nr XXIX/167/16 Rady Gminy Poświetne z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poświetne na lata 2017-2020 wraz z póxniejszymi zmianami.

§ 3. Upowaznia sie organ wykonawczy do zaciągania zobowiązań:

a) kredytów i pozyczek na sfinansowanie wydatków określonych w w.p.f.,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, a termin zapłaty upływa w roku nastepnym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 1EEE0B2D-5E2D-40ED-A587-CD33CA38FBB3. Uchwalony Strona 1




